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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse/egenkontrol for
importaktiviteter er dækkende.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel og eksport.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Styring af anvendte, der er ingen annullerede certifikater (i
nummerrækkefølge).
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
procedurer for opbevaring, håndtering og anmodning om
certifikatpapir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
håndtering af certifikatpapir, herunder opbevaring under
dobbelt lås, fysisk register med kopi af anvendte certifikater og
annullerede certifikater.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
procedurer for håndtering af eksport til lande med særlige krav.
Der laves inta-community trade til virksomhed i Polen der
forarbejder og eksporterer produktet til Australien med krav
om, at laks skal komme fra et land, godkent af de Australske
myndigheder.
Kontrolleret stikprøver af dokumentation til certifikat 3367434
og 3367433.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrol for
eksport, herunder procedurer for sikring af at virksomheden
overholder krav i anvendte eksportcertifikater, samt
dokumentation for at et givent certifikat er gennemgået og
betingelser i certifikatet er overholdt.
Vejledt om at samle egenkontrolprogram for eksport og
sammenskrive procedure i egenkontrolprogram.
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Kontrolleret uden anmærkninger, at virksomheden overholder de gennerelle krav til eksport.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: oplysninger på certifikat 3367434, 3367433 er korrekt og ikke
ændret efter underskrift ved FVST og at varen ikke er sendt inden certifikaterne er afstemplet.


